关于召开全市全面改善贫困地区义务教育薄弱学校

基本办学条件项目五年规划调整

工作培训会的通知

各县 (市 、区)教育局 :

为做好我市
“
全面改薄

”
项目五年规划调整工作,确保

及时、准确将调整好的五年规划数据上报省教育厅,经研究 ,

定于 ⒛18年 5月 15— 16日 集中进行
“
全面改薄

”
项目五年规

划调整工作培训。现将有关事项通知如下 :

一、会议时闾、地点

报到时间、地点:5月 15日 上午 ll:30点前到赣州市

教育培训中心食堂报到 (地址:赣州市环城路 5号 院内)。

培训时间、地点:5月 15日 16日 ,5月 15日 下午 2:

30开始在赣州市教育大楼电教馆五楼计算机房进行培训。

二、参会人员

各县 (市 、区)教育局具体负责
“
全面改薄

”
项目五年

规划调整的工作人员 l名 。

三`会议内容

l。 参照省财政厅下达的薄改计划 ⒛ 18年 项 目预计资金

数,做好薄改计划 ⒛ 18年项 目安排,科 学调整、制定
“
全

面改薄
”五年规划。

⒉梳理存在的问题,审核各县 (市 、区)“ 全面改薄
”

项目五年规划调整数据。

四、需准备的材料

1.参 会人员需准各各县 (市 、区)“ 全面改薄
”(2014—

⒛ 18年 )规划总表,2018年 度薄改计划项目安排。

2.参 会前必须对照 ⒛ 18年度薄改计划项 目安排,对原
“
全面改薄

”五年规划进行科学调整 ,确保调整后的五年规

划资金投入和任务总量与原规划基本相当,基本完成项目数

据调整核实和录入
“
农村义务教育工程

”
管理软件工作,梳

理列出存在的问题和对应的数据,做好集中审核补录的准各

工作。

五、其他事项

1.按 工作需要,参会人员可自各笔记本电脑和 U盘。

2.会议回执 (见 附件)请于 5月 11日 上午下班前报市教

育局基础教育科邮箱 (g犭jk@163,COm)。

联系人:刘 皓、刘光银,联系电话:8391912。

附件:会议回执

弘鸷慝

鑫躐毅甯鞲

附件 :

会议回执表

姓名 单位 手机号码
是否安排 15

日午餐